
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Świadczenie ochrony dla nieruchomości będących w użytkowaniu Ambasady RP w Bogocie w 2023 roku (ZP - 2/22)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Ambasada RP w Bogocie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 800090981-7

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Calle 116 #7-15, of. 1103, Torre CUSEZAR

1.4.2.) Miejscowość: Bogota

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-0111

1.4.5.) Kraj: Kolumbia

1.4.7.) Numer telefonu: +573208382763

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bogota.amb.sekretariat@msz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gov.pl/Kolumbia

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e6ab0b6f-98f2-11ed-94da-6ae0fe5e7159

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00296887

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-07

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Nie

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 3 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Świadczenie ochrony dla nieruchomości będących w użytkowaniu Ambasady RP w Bogocie w 2023 roku (ZP - 2/22)

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Świadczenie ochrony dla nieruchomości będących w użytkowaniu Ambasady RP w Bogocie w 2023 roku (ZP - 2/22) w
okresie 1.01-30.06.2023 roku

3.9.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00296887/01 z dnia 2023-07-07

2023-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2023-01-01 do 2023-06-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Seguridad SELECTA LTDA

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 800.220.542-6

4.3.3.) Ulica: Avenida Caracas – Carrera 14 No.46-47

4.3.4.) Miejscowość: Bogota

4.3.5.) Kod pocztowy: 1

4.3.7.) Kraj: Kolumbia

4.4.) Wartość umowy: 139947,33 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00049328/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Realizacja potrzeb kadrowych placówki

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Usunięcie z umowy z Wykonawcą zapisów o zakazie zatrudniania pracowników Wykonawcy przez Ambasadę. Zmiana ta
ma na celu umożliwienie zatrudnienia jednego z ochroniarzy na stanowisku kierowca-intendent w Ambasadzie.

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 32625,97 USD

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00296887/01 z dnia 2023-07-07

2023-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Świadczenie ochrony dla nieruchomości będących w użytkowaniu Ambasady RP w Bogocie w 2023 roku (ZP - 2/22)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Ambasada RP w Bogocie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 800090981-7
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Calle 116 #7-15, of. 1103, Torre CUSEZAR
	1.4.2.) Miejscowość: Bogota
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-0111
	1.4.5.) Kraj: Kolumbia
	1.4.7.) Numer telefonu: +573208382763
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bogota.amb.sekretariat@msz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gov.pl/Kolumbia
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e6ab0b6f-98f2-11ed-94da-6ae0fe5e7159
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00296887
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-07

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Nie
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Seguridad SELECTA LTDA
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 800.220.542-6
	4.3.3.) Ulica: Avenida Caracas – Carrera 14 No.46-47
	4.3.4.) Miejscowość: Bogota
	4.3.5.) Kod pocztowy: 1
	4.3.7.) Kraj: Kolumbia
	4.4.) Wartość umowy: 139947,33 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00049328/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 32625,97 USD
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



